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Opstina Klokot

Ftesé

I nderuari delegat i Kuvendit Komunal Kllokot,

Ftoheni té merrni pjesé né seancén e gjashté té rregullt t¢ Kuvendit,e cila do t¢ mbahet me daté:
28.06.2019.

Vendi i mbajtjes sé seancés do té jeté né hapésirat e ,,Shtépisé sé Kulturés,, né Kllokot duke filluar né
orén 11:00.

Me ftesé e gjeni,rendin e dités si edhe materijalin pér seancé.

Ardhja e Juaj éshté e Obligueshme !

RENDI I DITES

1. Aprovimi i procesverbalit nga seanca e pesté e rregullt e Kuvendit komunal nga viti 2019;

2. Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim-vendimit lidhje me planin aksionar pér transparence dhe
pjesémarrja e qytetaréve né procesin e planifikimit dhe pérgaditjes sé buxhetit pér vitin 2020 para
aprovimit té tij;

3. Shqyrtimi dhe aprovimi i propozim- vendimit lidhje me kornizén afatmesme buxhetore t& komunés
pér periudhén 2020-2022;

Propozim-vendimi mbi dhénjen e p€lqimit nga Kuvendi Komunal pér zbatimin e procedurave ligjore
mbi ndryshimin e destinacionit t& tokés nga ajo bujqésore né até ndértimore né ngastrén numér P-
73701026-00258-2 dhe P-73701026-00259-2 né& emér t& pronarit Agron Qerimi zona Kadastrale
Kllokot;

4. Propozim-vendimi mbi dhénjen e pélgimit nga Kuvendi Komunal pér zbatimin e procedurave
ligjore mbi ndryshimin e destinacionit té tokés nga ajo bujgésore né até ndértimore né ngastrén
numér P-73701026-01807-2 n€ emér t€ pronarit Hasani Mustafé zona Kadastrale Kllokot;
Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit t¢ Kuvendit mbi lejimin ¢ mjeteve financiare mbi pagesén e
faturés nr. 0622450 dhe fatures nr: 0622449 vozitjen e Autobusit pér firmén N.T. VITIA TRANS
nga Vérban- Viti.

5. Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit t& Kuvendit mbi lejimin e mjeteve financiare pér pagesén e
shumés nga profaktura nr. 01/19 firmés FOTO RINIA nga Vitia ;

6. Té ndryshme.

Daté: 17.06.2019
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